
Prot.  2222 Ordinanza n.  33

IL VICE COMANDANTE LA P.L.

PREMESSO che a causa delle copiose piogge si è verificato sul Corso S. Agata alt. Civ. 42 (bivio 
Corso S.Agata – Via Reola) uno sprofondamento della sede stradale da non consentire 
una regolare circolazione veicolare;

PRESO ATTO che i Vigili del Fuoco e tecnici comunali intervenuti sul posto, hanno comunicato 
l’assoluta necessità di interdire il  transito ai veicoli  lungo il  tratto interessato dallo 
sprofondamento;

RITENUTO dover provvedere in merito;

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente codice della strada approvato con D. Lvo 30/04/1992, n. 285 e 
successive integrazione e modificazioni;

ORDINA

- Sul Corso S. Agata alt. civ. 42 (bivio Corso S. Agata – via Reola) a decorrere dalla data 
odierna, dalle ore 00,00 alle ore 24,00, e fino alla eliminazione dell’inconveniente è vietato 
il transito veicolare e pedonale;

- Sul Corso S. Agata dall’incrocio con Via nastro Azzurro all’incrocio con Via Deserto è 
istituito il divieto di sosta su entrambe i lati ed è istituito il doppio senso di circolazione a 
decorrere dalla data odierna e fino a revoca della presente ordinanza è vietato il transito dei 
veicoli superiori a 35 q.li con esclusione degli autobus di linea;

- Sul Corso S.Agata dal civ. 61/F al civ.  61/B dalle ore 00,00 alle ore 24,00 è istituito il 
divieto di sosta con rimozione carro gru dalla data odierna e fino a revoca della presente 
ordinanza;

- Nel tratto di strada dal corso S.Agata civ. 57/B e fino al civ. 10 di Via Nastro Azzurro è 
istituito il divieto di sosta con rimozione carro gru dalle ore 00,00 alle ore 24,00;

Tale  regolamentazione  sarà  indicata  con  apposita  segnaletica  da  apporsi  a  cura  dell’ufficio 
manutenzione.
Gli Ufficiali e gli Agenti della forza pubblica e della Polizia locale sono incaricati dell’esecuzione 
della presente ordinanza.

Copia della presente ordinanza sarà trasmessa all’Ufficio Protezione Civile e manutenzione, 
alla SITA, alla Circumvesuviana nonché alla ditta esecutrice dei lavori a Marina del Cantone per 
quanto di competenza;

Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso all’autorità competente nelle 
forme e nei termini di legge.

Massa Lubrense  24/01/2009

VISTO: IL VICE SINDACO IL VICE COMANDANTE LA P.L.
         Geom Lorenzo Balducelli Ten. Carlo FABIANO


